

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารที่จอดรถ ภายในองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก
สถานที่ก่อสร้าง	อบต. บ้านโตก หมู่ที่ 13 บ้านพันธัมมา ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	209,496.57	1.3056	273,518.72	
เงินไข	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			273,518.72	
	ตัวอักษร	สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยสิบแปดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์			

ขนาดเนื้อที่อาคาร 220 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,243.26 บาทต่อตารางเมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนภัทร ชมพลมา)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวลัดดาวัลย์ พรหมลัทธิ)

ครูชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารที่จอดรถภายในองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก แบบเลขที่ -
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.บ้านโตก หมู่ที่ 13 บ้านพันธัมมา ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานรื้อถอนพื้น คสล.	10.00	ตร.ม.	-	-	70.00	700.00	700.00	
2	งานฐานราก								
	- งานดินขุดฐานราก	7.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,036.00	1,036.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	518.69	259.35	91.00	45.50	304.85	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	1,393.00	696.50	398.00	199.00	895.50	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC.	6.00	ลบ.ม.	1,940.19	11,641.14	391.00	2,346.00	13,987.14	Cube
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB 16	257.22	กก.	21.44	5,514.80	3.30	848.83	6,363.63	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.72	กก.	54.44	420.28	-	-	420.28	
3	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- เหล็ก Plate ขนาด 200x50x9 มม.	5.00	แผ่น	2,684.00	13,420.00	-	-	13,420.00	
	- L bolt M20	40.00	ชุด	133.65	5,346.00	-	-	5,346.00	
	- เหล็กกล่อง 100x100x2.0 มม.	20.00	ท่อน	738.32	14,766.40	-	-	14,766.40	
	- เหล็ก Plate ปิดโครงสร้าง ขนาด 100x100x2.0 มม.	10.00	แผ่น	5.00	50.00	-	-	50.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงเหล็ก	715.40	กก.	-	-	14.00	10,015.60	10,015.60	
	- งานทาสีน้ำมัน	48.00	ตร.ม.	39.00	1,872.00	35.00	1,680.00	3,552.00	สีครีม
5	งานหลังคา								
	- เมทัลชีท ยาว 5.30 เมตร หนา 0.3 มม	212.00	ตร.ม.	130.84	27,738.08	70.00	14,840.00	42,578.08	สีน้ำตาล
	- สกรูยึดแผ่นหลังคา	570.00	ตัว	2.34	1,333.80	-	-	1,333.80	
	- ครอบข้างเมทัลชีท หนา 0.30 มม.	21.20	เมตร	93.46	1,981.35	50.00	1,060.00	3,041.35	สีน้ำตาล
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.0 มม.	34.00	ท่อน	437.85	14,886.90	-	-	14,886.90	เหล็กแป
	- เหล็ก Plate ปิดปลายเหล็กแป ขนาด 50x50x2.0 มม.	20.00	แผ่น	2.50	50.00	-	-	50.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงเหล็ก	589.05	กก.	-	-	14.00	8,246.70	8,246.70	
	- งานทาสีน้ำมัน	40.80	ตร.ม.	39.00	1,591.20	35.00	1,428.00	3,019.20	สีครีม
	- รางริน เมทัลชีท หนา 0.30 มม.	20.00	เมตร	102.80	2,056.00	50.00	1,000.00	3,056.00	
	รวมยอดยกไป				103,623.80		43,445.63	147,069.43	

